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RECHARGE ACCU POWER

Typ

Inne
Kod VARTA
Typowa pojemnosc (mAh)

Ilos$¢ akumulatorkéw
w blistrze

Szerokos¢ blistra (mm)
Wysokos¢ blistra (mm)
Gtebokosc blistra (mm)

Waga blistra (g)
Minimalne zamdwienie

Karton wewnetrzny
Karton gtowny
Napiecie (V)
System

Wysoko$c
akumulatorka (mm)

Srednica
akumulatorka (mm)

Waga akumulatorka (g)

Oznaczenie IEC

Kod EAN

56746
AA, Mignon
56746 101 404
1350

80
120
16
93

10

Ni-MH
50.5

14.5

2.2
HR6

56706
AA, Mignon
56706 101 402
2100

Ni-MH
50.5

145

29
HR6

56706
AA, Mignon
56706 101 404
2100

Ni-MH
50.5

14.5

29
HRo

AA, Mignon

56706 101 494
2100

3+1

80

120

16
120

Ni-MH

50.5

14.5

29
HR6
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